Obchodní a platební podmínky 

6.1  Smluvní strany sjednaly cenu za poskytnutí služeb dodavatele dle této Smlouvy, tj. za plnění uvedené 
v článku III. této Smlouvy, jakož i za veškeré další plnění Dodavatele uvedené v kterémkoli ujednání 
této Smlouvy  ve výši 2 840 000 v Kč bez DPH (slovy: dvamilionyosmsetčtyřicettisíc korun českých), 
sazba DPH 21 %, výše DPH 596 400 Kč, tj. cena služeb dodavatele v Kč včetně DPH je 3 436 400 Kč. 
Rozpis ceny dodaných služeb dle jednotlivých položek je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy. 

6.2 Cena dodaných služeb dle této smlouvy v odst.